
令和 3年 5月吉日 

お客さま各位 

北星信用金庫 

 

積立旅行プラン 

「ベトナム中部・世界遺産めぐりの旅５日間」 

中止のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のことと存じお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、心よりお礼申し上げます。 

 さて、今般の「新型コロナウイルス感染症」の状況を受け、今年 11月に予

定しておりました標記ベトナム旅行を中止とさせていただきます。 

 現状、ベトナム政府当局は観光客の入国を認めておらず、往来の見通しの

目途もつかないことからの判断に至りました。 

心待ちにされていた皆さまのことを思うと心苦しい限りですが、今般の状

況をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

また今後、新たな企画を検討してまいりますので、その際にはあらためて

当金庫職員よりご案内をさせていただきますので、よろしくお願い申し上げ

ます。 

ご不明な点などがございましたら、お近くの当金庫 本支店までお問い合

わせください。 

                  敬具 


